
       Hlášení rozhlasu 7.2.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Dnes mám pro dvě informace. 
První se týká OSTATKŮ – na veřejném zasedání jsme se domluvili, že je 

společně připravíme. V pátek jsem Vás požádal o zvážení aktivní účasti. Dnes 
v 19:00 hod. proběhne v malé zasedací místnosti na OÚ schůzka, na které 
bychom chtěli probrat zajištění všech úkolů, které s přípravou a provedením 
souvisí. Už teď děkuji za účast a věřím, že se nám společně podaří tuto tradiční 
akci dobře připravit a že si ji pak v sobotu náležitě užijeme! 

Druhá je inzerát z Křižanova. Stavební firma Stylstav Křižanov přijme 
řidiče nákladního automobilu a bagristu. Nástupní mzda je 180 až 300,- Kč za 
hodinu. Přijďte do sídla na adrese Křižanov 256 – betonárna nebo volejte na 
telefon 777 232 044.  
 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


